

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa spektrofotometru

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Przemysłu Skórzanego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000048797

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zgierska, 73

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-463

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e-zam@e-zam.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ips.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Badawczy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badawczo-rozwojowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00310739/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-11 13:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00301742/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą:

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

Po zmianie:

Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą:

Po zmianie:

E-Z@M ZAMÓWIENIA PUBLICZNE MARCIN KALMUS,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

7281309387

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.3. Ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jesionowa 14 m 11

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.4. Miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:

Łódź

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.5. Kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

91-363

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.6. Województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:

łódzkie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.7. Kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.8. Lokalizacja NUTS 3

Przed zmianą:

Po zmianie:

Miasto Łódź

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.9. Numer telefonu

Przed zmianą:

Po zmianie:

514-126-966

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.11. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą:

Po zmianie:

e-zam@e-zam.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.12. Adres strony internetowej

Przed zmianą:

Po zmianie:

<https://e-zam.pl/>

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-14 10:30

Po zmianie:

2021-12-15 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-14 11:00

Po zmianie:

2021-12-15 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-01-12

Po zmianie:
2022-01-13